

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: НЕСТЕРОВА ПЕР. д.9
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Семьдесят четыре тысячи пятьсот семьдесят девять рублей 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,7		74 579,90
АДС						3,2		28 822,06
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00007074 Кран шаровый 3/4 ВВ 00-00006391 Лен сантехн.500 гр.	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	1 187,13	2 374,25	
				шт	2	218,00	436,00	
				шт	1	595,00	595,00	
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00007068 Труба стальная ГОСТ 57 00-00002229 Отвод стальной к/з D 57х3,0 бесшовный ГОСТ 17375 ст.20	ТЕРэ4.01-14-008-06	10 м	0,6	14 738,22	8 842,93	
				шт	2	19,50	39,00	
				м	6	276,00	1 656,00	
				шт	6	102,51	615,06	
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (н/розлив ц/о и хвс в кв-ре на кап.ремонте.) 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00007066 Труба стальная ГОСТ 89 00-00006939 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00006940 Газ кислород в баллоне 40 л 00-00000795 Отвод к/з 89	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,6	29 341,47	17 604,88	
				шт	1	19,50	19,50	
				м	6	417,00	2 502,00	
				шт	1	2 166,67	2 166,67	
				шт	1	283,33	283,33	
				шт	6	238,13	1 428,78	
Прямые затраты по разделу:							15 941,90	
Накладные расходы по разделу:							5 225,96	
Сметная прибыль по разделу:							2 850,52	
НДС 20% по разделу:							4 803,68	
Итого по разделу, включая НДС:							28 822,06	

PCY					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
4	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (л/кл1,2,3) 00-00007223 Стекло листовое оконное 4мм 1,3*1,605*47	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	2,6	13 050,84	33 932,18
				м2	29,9	402,08	12 022,19
5	2	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (л/кл1,2,3) 00-00003666 Ручка-скоба РС-100 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,4	2 116,38	846,55
				шт	4	28,33	113,32

6	3	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (п/кл1,2,3)	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,5	21 958,22	10 979,11
		00-00006966 Саморез г/д 32мм		шт	100	0,51	51,00
		00-00007207 Доска профильная 50*150*6000 е/вл сорт 1-3 деловая		м3	0,09	12 859,56	1 157,36

Прямые затраты по разделу:	24 663,16
Накладные расходы по разделу:	7 856,55
Сметная прибыль по разделу:	5 611,83
НДС 20% по разделу:	7 626,31
Итого по разделу, включая НДС:	45 757,84

Прямые затраты по всем разделам:	40 605,06
Накладные расходы по всем разделам:	13 082,51
Сметная прибыль по всем разделам:	8 462,35
НДС 20% по всем разделам:	12 429,98
Итого по всем разделам, включая НДС:	74 579,90

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин